ŚLĄSKI ODDZIAŁ STRAŻY GRANICZNEJ 		                             Racibórz, dnia 11 grudnia 2020 r.
im. nadkom. Józefa Bocheńskiego      
ul. Dąbrowskiego 2,  47 – 400  Racibórz


dotyczy: przetargu nieograniczonego na 
„Budowę obiektów i przebudowę budynku na potrzeby PSG w m. Częstochowa” 
 sprawa nr 5/ZP/10/2020

Szanowni Państwo, 
w związku z zapytaniami jakie wpłynęły do Zamawiającego dotyczące SIWZ na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych Zamawiający wyjaśnia poniżej treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia: 

Pytanie 1
Brak w przedmiarach oraz w projekcie wykonania i obłożenia schodów zewnętrznych od strony garaży. Prosimy o informację z jakiego materiału należyte schody obłożyć?
Odpowiedź: 
Schody obłożyć materiałem: granit lub gres mrozoodporny, antypoślizgowy w kolorze grafitowym.

Pytanie 2
Według opisu w projekcie budowlanym pkt.7 „wykończenie wewnętrzne” jest informacja że tynki wewnętrzne należy wykonać gipsowe nakładane mechanicznie lub cementowo-wapienne z gładzią gipsową, w przedmiarze jest informacja że należy wykonać tynki cementowo-wapienne plus gładzie gipsowe. Prosimy o jednoznaczną odpowiedź jakie tynki należy przyjąć do wyceny.
Odpowiedź: 
Do wyceny przyjąć tynki cementowo- wapienne z gładzią gipsową.

Pytanie 3
Brak w przedmiarach oraz w projekcie informacji z jakiego materiału należy wykonać cokoliki w danym pomieszczeniu.
Odpowiedź: 
Ściany z płytkami ceramicznymi bez cokołów, pomieszczenia techniczne z gresu lub żywicy, pomieszczenia biurowe cokół z polimeru ~10cm w kolorze ściany, schody  z lastrika.
W przedmiarach jest informacja z jakiego materiału należy wykonać cokoliki w danym pomieszczeniu.
Poz. 146- Posadzki wylewane lastrykowe dwuwarstwowe grubości 35 mm jednobarwne – podstawa wyceny włącznie z wykonaniem cokołów.
Poz. 157 – nie ma cokołów, w pomieszczeniach są płytki ścian.

Pytanie 4
Pod pomieszczeniem nr 18,17 i częściowo pod pomieszczeniem nr 1 „rzut parteru” projekt wykonawczy nie ma podpiwniczenia. Natomiast wg projektu rzut piwnic ma powstać pomieszczenie 15, 16 i 17. Brak w projekcie jak i w przedmiarach rozwiązania w jaki sposób wykonać fundamenty oraz ściany fundamentowe pod istniejącym fragmentem budynku.
Odpowiedź: 
Fundamenty wykonać zgodnie z projektem konstrukcyjnym rys. 01 i 02/ad.

Pytanie 5
Brak w przedmiarze branży budowlanej uwzględnionych wylewek pod wykładziny. Czy należy je wyceniać w postepowaniu?
Odpowiedź: 
Są uwzględnione wylewki pod wykładziny.
Poz. 129 - Warstwy wyrównawcze i wygładzające - środek gruntujący, posadzki na gruncie.
Poz. 137 - Warstwy wyrównawcze z zaprawy cementowej pod posadzki zatarte na ostro, gr. 20 mm - wylewka betonowa (na wszystkich stropach).

Pytanie 6
Brak w przedmiarze branży budowlanej uwzględnionego gruntowania powierzchni pod płytki oraz pod malowanie. Czy należy je wyceniać w postepowaniu?
Odpowiedź: 
Tak, należy je wyceniać.

Pytanie 7
Czy przy OW2 należy uwzględnić roletę?
Odpowiedź: 
Tak, zgodnie z zestawieniem stolarki.

Pytanie 8
Brak w przedmiarze branży budowlanej uwzględnionych pojedynczych panele sufitów podwieszanych okrągłych oraz prostokątnych. Elementy te są bardzo drogie. Czy należy je wyceniać w postepowaniu?
Odpowiedź: 
Panele sufitów podwieszanych okrągłych oraz prostokątnych są uwzględnione :
Poz. 162+163 (428,95+155,34m2 ) – okładziny sufitów z k-g.
Poz. 164, i 165 (197,91m2+568,36 m2) – sufity kasetonowe.

Pytanie 9
Brak w przedmiarze branży budowlanej uwzględnionych sufitów napinanych. Czy należy je wyceniać 
w postepowaniu?.
Odpowiedź: 
Tak, należy je wyceniać.

Pytanie 10
Co znajduje się powyżej pojedynczych paneli sufitów podwieszanych (okrągłych i prostokątnych), tynk, sufit modułowy itp.?
Odpowiedź: 
Powyżej pojedynczych paneli sufitów podwieszanych (okrągłych i prostokątnych ) znajduje się tynk  wraz z malowaniem.

[bookmark: _GoBack]Pytanie 11
Brak w przedmiarze branży budowlanej uwzględnionych ścianek hpl w sanitariatach. Czy należy je wyceniać w postepowaniu?
Odpowiedź: 
Tak, należy je wyceniać.







Ponadto informujemy, że treść udzielonych wyjaśnień stanowi integralną część SIWZ i należy je uwzględnić przy przygotowaniu oferty.




